

Sediu ABA Mures- Achizitie Componente electrice

I.D.: 67758067

Data publicarii 30.03.22 Coduri CPV 31681410-0 31220000-4

Pretul estimativ: 1.517,59 RON - 1.517,59 RON

Descriere: 1. Priza ST 2 CP SCH SDN3000421 /50 18,5126 buc 6 111,07 21,104 2. Priza TV de capat SCH SDN3201621 /10 15,8738 buc 2 31,74 6,032 3 .Priza ST 1 UTP CAT6 RJ45 ALB SCH SDN4700121 /20 25,7997 buc 2 51,59 9,804 4. Rama ST 3 oriz. alba SCH SDN5800521 /20 10,7457 buc 2 21,49 4,083 5. Rama ST 1 alb SCH SDN5800121 /150 3,6050 buc 6 21,63 4,110 6. MUFA FTP 8P8C cat 5 GLS /200 0,3361 buc 50 16,80 3,193 7. Priza ST 2 UTP CAT6 RJ45 ALB SCH SDN4800121 /10 39,5737 buc 2 79,14 15,038 8. Rama PT 1 SCH SDN6100121 /8 8,6387 buc 10 86,38 16,414 9 .Priza ST 2 UTP CAT6 RJ45 ALB SCH SDN4800121 /10 39,5737 buc 10 395,73 75,190 10. Intr ST 2 alb SCH SDN0300121 /50 13,5798 buc 10 135,79 25,802 11. Rama ST 1 alb SCH SDN5800121 /150 3,6050 buc 20 72,10 1.BEC E27 12.5W LED~100W 4000K PHI 510308 15,3782 buc 20 307,56 58,437 2. DULIE E27 CU FILET + 2 INELE DAB 16-001110 2,8610 buc 20 57,22 10,872 3 .Banda izol 20ML ALB TRA FEH20 /250 3,8655 buc 5 19,32 3,672 4 .Taxa timbru verde 0.7 EL 0,7000 buc 20 14,00 2,660 5. Baterie R6 1.5V AA DUR 3,0252 buc 10 30,25 5,748 6. Baterie R3 1.5V AAA DUR 3,1933 buc 10 31,93 6,067 7. Ferule 1.5 mmp KLK 472/8 /1000 0,0588 buc 100 5,88 1,117 8. Ferule 2.5 mmp KLK 473/8 /1000 0,0840 buc 100 8,40 1,596 9. Clema infigere solid 4 WAG 2273-204 /500 0,6860 buc 30 20,58 3,910 10. Clema infigere litat 5 WAG 221-415 /500 2,1980 buc 30 65,94 12,529 11. Clema infigere solid 2 WAG 2273-202 /1000 0,5040 buc 40 20,16